
 
 
 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 1 

 

 
Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů – zahájení zjišťovacího řízení. 

 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, jako příslušný úřad podle § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí),  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám zasílá v souladu s § 6 odst. 7 zákona oznámení záměru 
„CSPPark Jindřichův Hradec“ zpracovaného podle přílohy č. 3 k zákonu. Oznámení zpracoval Ing. Miroslav 
Vraný, Jindřišská 1748, 530 02 Pardubice (autorizovaná osoba pro posuzování vlivů na životní prostředí). Součástí 
předloženého oznámení je rozptylová studie (Ing. Vraný, červenec 2018) a posouzení akustické situace (Ing. 
Vraný, červenec 2018). Oznamovatelem záměru je v souladu s § 6 odst. 1 zákona společnost CSPPark Jindřichův 
Hradec, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, 110 00 Praha, IČO: 05851572. Sdělujeme Vám, že tento záměr bude 
podroben zjišťovacímu řízení podle § 7 zákona.  

 
Záměrem investora je výstavba haly pro výrobu a skladování. Součástí výstavby je potřebná infrastruktura. Řešený 
areál se nachází v katastrálním území Jindřichův Hradec, při jihovýchodním okraji města. Lokalita je napojena na 
silnici II/128, doprava dále pokračuje na komunikaci I/34.  
 

Jedná se o halu s přidruženým skladem s nezbytným administrativním, sociálním a technickým zázemím. Objekt je 
koncipován jako nepodsklepená hala obdélníkového tvaru, ve které se nachází halová část a administrativy se 
sociálním a technickým zázemím. Součástí projektu je výstavba zpevněných ploch, parkovacích stání, oplocení 
areálu, sadových úprav, vrátnice, sprinklerové stanice a výstavba příslušných inženýrských sítí. Předpokládá se 
výroba drobných elektrických zařízení, montážní linka (výroba fréz, vrtaček, další ručního nářadí…). Součástí linky 
je sváření, obrábění, lakovna, testování, montážní linka a sklady olejů).  
 

Skladování hotových výrobků a vstupního materiálu se uvažuje ve skladové části v regálech nepřesahujíc spodní 
hranu vazníků.  
 

Provoz bude v maximálním stavu nepřetržitý, 24hod. denně, 7 dní v týdnu. Z hlediska doby provozu záleží na 
jednotlivých pronájemcích, specifiku jejich provozu a organizace práce. 
 

Výroba bude spočívat v dovozu a kompletaci vstupních komponent a surovin dle výrobkové řady; základní úpravy 
hutního materiálu – řezání, sváření, broušení – jen finalizační úpravy v menším rozsahu; montáži na montážní 
lince, či u větších zařízení provedení individuálního sestavení na jednom místě; testování; povrchové úpravy, 
nastříkávání speciálních barevných schémat, log dle přání zákazníků; balení a distribuci.  
 

Záměr bude realizován na pozemku parc. č. 3718/1 v k. ú. Jindřichův Hradec.  
 

Celková zájmová plocha záměru činí 43  521 m2, z toho hala činí 21 131 m2. Výška haly po atiku činí 17 m.  
 
Město Jindřichův Hradec jako dotčený územní samosprávný celek neprodleně zveřejní v souladu s § 16 odst. 2 
zákona na úřední desce informaci o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do oznámení nahlížet. Doba zveřejnění 
je dle § 16 odst. 2 zákona nejméně 15 dnů. Zároveň v souladu s ustanovením § 16 odst. 3 žádáme město 
Jindřichův Hradec o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední desce 
(informaci lze zaslat také na e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz), a to v nejkratším možném termínu.  
 
Veřejnost, dotčená veřejnost, dotčené orgány a dotčené územní samosprávné celky mohou v souladu s § 6 odst. 8 
zákona zaslat své písemné vyjádření k oznámení na adresu: Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního 
prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice do 30 dnů  
ode dne zveřejnění informace o oznámení na úřední desce Krajského úřadu - Jihočeský kraj. Datum 
vyvěšení informace o zahájení zjišťovacího řízení je uvedeno na úřední desce Krajského úřadu – Jihočeský kraj. 

 

Čj.: KUJCK 98675/2018 
Sp.zn.: OZZL 96673/2018/kaper 

 datum: 25. 7. 2018  vyřizuje: Ing. Kateřina Pernikářová  telefon: 386 720 648 

 

      

*KUCBX00QN5N7* 
KUCBX00QN5N7  



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

 
Strana 2 

 

Ve vyjádřeních uvítáme názor, zda je nutné záměr posuzovat podle zákona. V případě požadavku dalšího 

posuzování záměru žádáme, aby vyjádření obsahovalo i doporučení, na které oblasti vlivů záměru na životní 

prostředí má být v dokumentaci kladen zvýšený důraz. K vyjádřením zaslaným po lhůtě příslušný úřad 

nepřihlíží.  

Do oznámení lze nahlédnout, činit si výpisy či kopie na adrese: Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního 

prostředí, zemědělství a lesnictví, pracoviště B. Němcové 49/3, č. dveří 223 v pondělí a ve středu v době od 8.00 

do 16.30 hodin nebo v ostatní pracovní dny po telefonické dohodě. Dále lze do oznámení nahlédnout  

na internetových stránkách agentury CENIA, česká informační agentura životního prostředí www.cenia.cz/eia 

a na stránkách Ministerstva životního prostředí www.mzp.cz/eia - kód záměru JHC867. 

 

 
 
 
 
 
 
Ing. Marcela Jirková 

pověřená vedením oddělení IPPC a EIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cenia.cz/eia
http://www.mzp.cz/eia


 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

 
Strana 3 

 

 
Rozdělovník KUJCK 98675/2018 

Oznamovatel  

 CSPPark Jindřichův Hradec, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, 110 00 Praha – prostřednictvím RotaGroup 
s.r.o., Na nivách 956/2, 141 00 Praha 4 – Michle (ds) 

Dotčené územní samosprávné celky (na doručenku) 

 Krajský úřad – Jihočeský kraj, k rukám člena rady pana Pavla Hrocha, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 
České Budějovice 

 Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec 1x oznámení 

Dotčené orgány  

 Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec 1x 
oznámení 

 Oblastní inspektorát ČIŽP, U Výstaviště 16, P.O.BOX 32, 370 21 České Budějovice  1x oznámení 

 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích - územní pracoviště 
Jindřichův Hradec, Bezručova 857, 377 01 Jindřichův Hradec 1x oznámení 

 Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 

 oddělení vodního hospodářství  

 oddělení lesního hospodářství a zemědělství 

 oddělení ochrany přírody, ZPF, SEA a CITES   ˧ kopie 

 oddělení ochrany ovzduší a nakládání s odpady 

 oddělení ekologie krajiny a NATURA 2000 

Na vědomí 

 Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec 

 Obec Dolní Pěna, Dolní Pěna 27, 377 01 Dolní Pěna 

Dále obdrží (se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu nejméně 15 dní) 

 Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, prostřednictvím: Krajský úřad - 
Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 
Budějovice  

 

 


